
UCHWAŁA NR 46/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze 
zmianami) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Mrozowską-Struk - Zastępcę Dyrektora Wydziału Inwestycji 
i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, do podpisania i złożenia w imieniu Powiatu 
Nowosądeckiego wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Poprawa infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Nowosądeckiego prowadzących kształcenie zawodowe poprzez zakup 
sprzętu i wyposażenia, przebudowę i dostosowanie budynków szkół do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami” wraz z załącznikami, w ramach konkursu nr FEMP.05.03-IP.01-026/24, 
Priorytet 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 05.03 Infrastruktura 
kształcenia zawodowego, Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027.  

§ 2. Upoważnienie obejmuje również czynności związane z procedurą wyboru projektów, w tym 
odbiór korespondencji, dokonywanie korekt, składanie wyjaśnień i uzupełnień. 

§ 3. Upoważnienie obejmuje etap wyboru projektów, natomiast nie obejmuje podpisania umowy 
o dofinansowanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 5ED04E87-0A8E-41F7-868E-ECAF3A3C993B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


